organum

organum nra **Q**uia illi interrogauint  
nos qui captiuos duxerunt nos: verba  
cancionum **E**t qui abduxerunt nos: ym-  
ni cantate nob̄ de canticis sion **Q**uomo-  
nstrabim⁹ cantā dñi: in tr̄na alieā;

**S**i oblitus fuiro tu irle⁹: obliuionem  
denir dextr⁹ mea **A**d hēat lingua me-  
a traurib⁹ meis: si no memiero tu **S**i  
no prosprouero uilem: in p̄n leticie mee  
**M**emor esto dñe filior⁹ edom: i die uile⁹  
**Q**ui dituit exinanire exinat te: usq;  
ad fidam⁹ in ea **E**lia babilonis  
misera: bñis qui retribuet retribuor⁹ ri-  
tua quā retribuisti nobis **B**eat⁹ q  
tenebit: et allidet p̄uulos suos ad petri  
an⁹ **H**ymnu cantate nobis de canticis sion **p⁹**

**O**n fitelbor tibi dñe i toto corde meo:  
qm̄ audisti vba oris mei **I**n sp̄ci  
angelor⁹ psallā tibi: ad ralo ad tplūm  
sc̄m tuū i fitelvre noi tuo **S**up in sc̄dia  
via et vitate tua: qm̄ magnificasti su-  
ponie nome sc̄m tuū **I**n qua n̄z die  
i wtū te exaudi me: multi plūtib⁹

in via mea vniuersitate. **Q**onfitear tu domine omnes  
reges terre: quia audiens omnia vobis ois  
tu. **A**c cantet in vijs domini: quoniam magna  
est gloria domini. **Q**oniam excellens dominus et laudabilis  
resupnit: et alia a longe cognoscit. **N**on  
ambulanio in medio cibulariorum vicihi-  
cibus me: et super ianuam in imicor meorum  
extendisti manum tuam: et saluum messe-  
dixisti tua. **D**omine retribuet pmi: dñe  
misericordia tua in scelere: opera manu tuorum  
ne despiciatis. **A**men. In scripturam angelorum psallat  
tibi deus mens. **C**apitulum vniuersitatis. **A**dmit.  
**H**ec est in domino magna qui potens est et sanctum  
nomen eius. **S**ermones dominicae ad vesperas.

**D**ominus perbaldi me et cognos-  
istim me: tu cognovisti lessi-  
onem meam et resurrexit me. **I**n-  
tellexisti cogitationes meas  
de longe: seminam meam et sumitulum  
meum i vestigasti. **A**c omnis vias meas  
peruidisti: quia non es famo in lingua  
mea. **A**cce dñe tu cognovisti omnia no-  
vissima et antiqua: tu formasti me

et posuisti super me manum tuam. **Quia**  
bibilis facta est scientia tua ex me: dormi-  
t et non potero ad eam. **Quo illo a-**  
spiri tuo: et quo a fine tua fugiam.  
**S**i ascendero in celum tu illuc es; si de-  
scendero in infernum ades. **S**i superero  
penas meas dilucido: et hitaui in ex-  
tremis maris. **E**t tu illuc manus tua  
de ducet me: et tenebit dextera tua. **Phares**  
**E**t dixi forsitan tenebre omilabit  
me: et nox illuatio mea i delinx-  
meis. **Q**uia tenebre non obscurabunt  
ate: et nox sic dies illuabit: sic tene-  
bre eius ita et lumine eius. **Q**uia tu  
possedisti renes meos: suscepisti me de  
vtero misericordia mee. **C**onfitebor et quia tribulis  
magnificatus es: mirabilia opera tua:  
et via mea cognoscet nimis. **N**on est or-  
tulum os mei a te quod fecisti i omnibus:  
et libra mea i infernib' ire. **I**mperium  
meum viderunt oculi tui: et i libro tuo omnia  
scrivent: dies formabantur et nemo reis. **A**l-  
ichi autem nimis honorificata est amata tu